ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июня 2020 г.
	№ 308-П

О мерах, направленных на обеспечение
санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке
к проведению на территории Ульяновской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации
В целях защиты здоровья граждан Российской Федерации в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению                  на территории Ульяновской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Избирательную комиссию Ульяновской области
и Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области
главными распорядителями средств областного бюджета Ульяновской области,
выделенных на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением
санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению
на территории Ульяновской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2. Министерству финансов Ульяновской области выделить из областного бюджета Ульяновской области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов бюджетные ассигнования в размере 95911,1 тыс. рублей
на цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления:
1) Избирательной комиссии Ульяновской области в размере
4250,0 тыс. рублей;

2) Министерству промышленности и транспорта Ульяновской области
в размере 91661,1 тыс. рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

1506мм2